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På regionens årsmøte i Kongsberg 29. 
mars legger regionstyret frem sin 
årsrapport for 2024. Her er det mye å 
glede seg over, og det er en rapport som 
gir grunn til optimisme for året som 
kommer. Her får dere noen «smakebiter» 
fra regionens årsrapport for 2024.


Av disse 79 er det 37 som er Normisjons-
fellesskap. Fem av disse kan fortelle om 
medlemsvekst i fjoråret.


Vi er en region med stor aktivitet, det 
skjer mye både regionalt og ikke minst 
lokalt. Fra regionens side er besøk ut til 
det lokale arbeidet viktig. Forespørsler til 
å delta på møter, styremøter, ta tale-
oppdrag med mer har over flere år vært 
økende. Fjoråret satte ny rekord i antall 
besøk ut i det lokale Normisjons-
arbeidet. I tillegg til disse 170 besøkene 
har noen av regionens ansatte deltatt på 

en ukes seniortur til Danmark og til 
Hermon. 


Vi har gjennomført mange arrangementer 
det siste året som omfatter et større 
område av regionen eller som favner 
bredere enn kun et lokalt felleskap. 
GOFORIT-tur med tru er kanskje det 
mest omfattende. I fjor gikk GOFORIT - 
tur med tru i Vestfold. Rundt 100 var med 
å gå én, flere eller alle dagetappene, og 
godt og vel 1400 deltok på et eller flere 
arrangementer underveis. 


Tallene over er imponerende! Det er dette 
beløpet som i fjor ble samlet inn i vår 
region. I tillegg til dette kommer gaver 
som er øremerket lokale fellesskap. 


JA! Det er helt sant. Samlet går regionen i 
overskudd i 2024. Tusen takk til alle dere 
som har bidratt til at vi har fått et slikt 
resultat!


Vi har de siste seks årene investert 
nærmere 16 millioner på Strand, i 
hovedsak til rehabilitering av hovedbygg 
og av fire av de fem hyttene. Dette har 
gjort Strand både mer attraktivt og mer 
fleksibelt. Et mer «brukervennlig» Strand, 
og hardt arbeid fra ansatte, har gitt 
resultater. I fjor økte - igjen - antall 
gjestedøgn. Økning i antall gjestedøgn er 
hovedårsaken til at Strand gikk med 
overskudd i 2024.


Vi ønsker å være en region som har tett 
kontakt med begge våre skoler, 
Gjennestad vgs og Danvik fhs. Regionen 
er nå representert i begge skolestyrene, 
og vi har god kontakt med begge 
skolene.


MYE Å GLEDE SEG OVER 
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Lyden av hornet 
Arbeidet er stort og vidt, og vi står spredt på muren, langt fra 
hverandre. Om dere hører lyden av hornet, skal dere samle 

dere omkring oss. Vår Gud vil kjempe for oss. 
Nehemja 4, 19b-20


Jeg bor et steinkast fra en av kirkene i Sandefjord og hører godt når 
kirkeklokkene kimer. De siste ukene har disse klokkene stadig minnet meg på versene 
over; « … om dere hører lyden av hornet.»


Nehemja var munnskjenken som ledet arbeidet med å bygge opp igjen murene rundt 
Jerusalem. Ingenting i hans yrkesbakgrunn skulle tilsi at han var den som var best skikket 
til å være byggherre, men Gud så det annerledes. Det var Nehemja han ville bruke.


Nehemja viser seg som en visjonær og dyktig byggeleder som vet å få med seg hele 
folket. Hvis en tar seg tid til å telle opp alle arbeidsteam som var med og gjenreiste muren 
(les kapittel 3), vil man finne ikke mindre enn 41 arbeidslag! Side om side sto de, hvert lag 
med på sitt bestemte område. Noen bygget tårn, noen satte inn dører, noen hadde sin 
arbeidsplass nær Davids-gravene og noen arbeidet ved Møkkporten. Det var ingen 
rangering mellom viktige eller mindre viktige, attraktive eller mindre attraktive områder å 
arbeide ved. Her var alle arbeidsoppgaver like viktige! Det ble ingen hel mur om ikke alle 
oppgavene ble gjort! 


Det er interessant å merke seg de yrkene som nevnes, og de som ikke nevnes. Prester, 
handelsmenn, salvemakere og gullsmeder er yrker som blir nevnt. Murere og snekkere 
nevnes ikke. Av de 41 arbeidslagene knyttes yrker kun til noen få av dem, derfor kan det 
godt være at det var langt flere yrker som var representert, og kanskje også murere og 
snekkere. Når de ikke nevnes så sier det meg to ting: Gud utruster de han velger, og når 
alt kommer til alt, det disse 41 arbeidslagene fikk være med på, var Guds prosjekt, ikke 
deres eget prosjekt. Det at det kun tok 52 dager å bygge muren vitner om det! Den 
tidsrammen ville vært umulig, hvis det ikke var Guds prosjekt.


I det Normisjonsfellesskapet jeg selv tilhører, Norkirken i Sandefjord, finnes det 18 ulike 
grupper for barn, ungdom og voksne i alle aldre. La oss kalle de 18 gruppene for 
arbeidslag. I en av våre barnesanger synger vi; «bygge Guds rike, bygge Guds rike, bygge 
Guds rike her på jord. Jenter kom og hjelp oss, gutter kom og hjelp oss, bygge Guds rike 
her på jord.» For meg er de 18 gruppene i Norkirken arbeidslag som alle er med på det 
samme - å bygge Guds rike her på jord. For meg, som er så privilegert og får reise rundt i 
vår region,  kommer jeg ofte i kontakt med de rundt 40 Normisjonsfellesskapene. Av og til 
kommer jeg også i kontakt med noen av de over 40 Actalagene vi har. Alle sammen 
arbeidslag på det samme prosjektet; «bygge Guds rike her på jord.»


De siste to årene har vi arrangert GOFORIT - tur med tru. Det har gitt oss nye bekjentskap 
og nye vennskap på tvers av menigheter, foreninger og organisasjoner. Det har vært 
inspirerende og motiverende. Turene har vært en påminnelse om at vi er mange, veldig 
mange arbeidslag i Guds rikes arbeid. De har også, gjennom fokuset på internasjonal 
misjon, vært en påminnelse om at vi tilhører den verdensvide kirken. Vi er ett av utallige 
arbeidslag.


Hva har alt dette å gjøre med kirkeklokkene i Sandefjord kirke? For meg har de blitt en 
påminnelse om hornene som lød på Nehemjas tid. Når hornene lyder, når kirkeklokkene 
lyder, når det inviteres til møter og gudstjenester - skal vi som arbeidslag komme sammen 
- fordi vi trenger fellesskapet. Vi trenger å komme sammen for å be, høre Guds ord og for 
å lovsynge. Vi trenger å komme sammen for å bli minnet om det viktigste: Det at du og jeg 
er kalt til er å være med på Guds prosjekt i vår verden; å bygge hans rike. «Om dere hører 
lyden av hornet, skal dere samle dere omkring oss. Vår Gud vil kjempe for oss.» Guds 
rike er Guds prosjekt, der du og jeg får være med. 

Det er Han som kjemper for oss.


Svein-Tony Gårdsø 

Ellen Rebecka Grorud 
fra Tønsberg begynner 
som kokk i 100% 
stilling 1. mai. 

Ellen Rebecka er 20 år 
og var ferdig utdannet 

som kokk i oktober i 
fjor. Hun hadde sin lærlingetid på 
Dr.Holms hotell på Geilo, og har siden 
også arbeidet der. Matproduksjon bli 
selvsagt en av hennes hovedoppgaver. 
Hun vil også ha et særlig ansvar for IK 
mat/ internkontroll, renhold og 
opplæring av nye medarbeidere.
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Regionens årsmøte 
Norkirken Kongsberg lørdag 29. mars kl.11.00-17.30

Normisjons strategiplan for 2024 - 2030, PULS, ble vedtatt på 
Generalforsamlingen (GF) i januar i fjor. Strategiplanen har fire 
satsingsområder: plante, utvikle, lede og sammenkoble (se 
nederst). Strategiplanen ble vedtatt med en rekke underpunkter 
for hvert satsingsområde. 


På regionens årsmøte i april vedtok vi også PULS-strategien. De 
fire hovedpunktene er likelydende som GF sin, men 
underpunktene ble tilpasset ut fra regionens mål frem mot 2030. 
Gledelig er det også at flere lokale fellesskap det siste året har 
jobbet med lokale PULS-strategier.


Strategiplanen skal følges opp av en handlingsplan der vi 
konkretiserer tiltak som skal gjennomføres for å nå de målene vi 
har satt oss. Regionstyret har flere ganger det siste året drøftet 
en regional handlingsplan, og på årsmøte vil noen av 
hovedpunktene for denne bli presentert. Det vil bli lagt opp god 
tid til innspill på denne. 


Velkommen til regionens årsmøte! Årsmøte er regionens øverste 
myndighet og derfor en viktig samling. Alle medlememmer har 
stemmerett på årsmøtet. Medlem av Normisjon er du hvis du er 
medlem i et lokalt Normisjonsfellesskap, Actalag eller er 
direktemedlem og er over 15 år. Dersom mer enn 25 prosent av 
de stemmeberettigede tilhører samme fellesskap (med 
tilknyttede undergrupper), avgjør de seg imellom hvem som skal 
utøve stemmeretten for dem. 


Landstyrets utsending til årsmøte, Ørjan Tinnen, som er 
organisasjonsutvikler i Normisjon, vil delta med tale og nytt fra 
Normisjon nasjonalt og internasjonalt. 


Påmelding til årsmøte gjøres på e-post eller  
telefon/ sms til, senest 24. mars. 

e-post: gunn.marit.selle@normisjon.no  
tlf/sms: 406 03 097 

Årsmøtekontingent kr. 200 

Årsmøtepapirene legges ut på Normisjons nettside i uke 11: 
normisjon.no/vebu 

10.30:	 Registrering

11.00:	 Møte

11.45:	 Årsmøte

13.15:	 Lunsj


14.00:	 Årsmøte fortsetter

15.30:	 Årsmøtefest

	 -åpen for alle

17.30: 	 Slutt.
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Årsrapporten 2024 for Normisjon - 
region Vestfold og Buskerud, som vil 
legges frem på årsmøte på 
Kongsberg, er klar. Du vil finne den i 
sin helhet på regionens nettside fra og 
med uke 11. Her kommer noen flere 
glimt fra hva som står i årsrapporten 
(se også forsiden). 

I mai sto tre av hyttene ferdig, og i 
slutten av august kunne vi også ta i bruk 
hytte fem, som nå har blitt ett stort 
møterom. Med hyttene ferdigstilt, har 
den samlede investeringen på Strand de 
siste 6-8 årene vært på ca. 15, 5 
millioner kroner.


Dalhøgd, som regionen eier 50 % av 
gjennom en egen stiftelse, fikk installert 
to nye bad i 2024. Dette hever 
standarden på stedet og vi håper at det 
også tiltrekker seg flere grupper.


Mer enn 70 personer er engasjerte 
gjennom regionens to gjenbruksbutikker. 
Nærmere 450.000 kroner ble i 2024 
overført til regionalt og internasjonalt 
arbeid. I tillegg overføres det et

større beløp til Normisjon nasjonalt.


Idéen om både Strikkelubb og 
Torsdagsklubb på Strand kom for en god 
del år siden, og det begynte også i det 
små. I dag er Strikkeklubben ofte mellom 
15-20 på samlingene. Torsdagsklubben, 
som er en praktisk dugnadsgjeng, er 
oftest et sted mellom 4-6, men kan etter 
behov være opp mot 10


Elevene på Danvik folkehøgskole samler 
hvert år inn penger til Lahanti Institute of 
Multiple Skills (LIMS). Skolen ligger i 
Dumka i India og gir ungdom en 
yrkesrettet utdanning. I fjor samlet 
elevene inn 270.000 til LIMS gjennom en 
24 timers LIVE-sending. 


Et skår i gleden i høst var at Danvik 
måtte avlyse en planlagt India-tur for 
noen av elevene og noen av lærerne, da 
det lenge så ut til at lærerne ikke skulle 
få visum (positivt svar kom dagen før 
planlagt avreise.)


Lunsjforedragene samlet i 2024 totalt 
762 deltakere. Gjennom 
lunsjforedragene har vi fått et stort 
nettverk. Mange av de som kommer på 
lunsjforedrag har ikke en Normisjons-
bakgrunn. Det er derfor oppmuntrende å 
se at flere av dem har blitt aktive i lokale 
Normisjons-fellesskap.


Fra 1. august var Actaleder tilbake i 
100% stilling. Sommerleirsesongen 
hadde omtrent samme oppslutning som 
året før, med ett unntak. Paddan, som er 
ungdomsleiren på sommeren, hadde en 
god økning i antall deltakere.


Gamingleiren, som var ny i 2023, kan 
også vise til en økning fra året før. Hele 
55 gaming-ivrige deltakere var med på 
denne leiren.  


Regionstyret har gjennom året jobbet 
mye med oppfølging av strategiplanen 
som ble vedtatt på årsmøte i 2024. I år, 
på årsmøte i Kongsberg, vil regionstyret 
presentere noen hovedpunkter i 
handlingsplanen for de neste fem årene. 


Husk å melde deg på 
årsmøtet innen 24. mars. 


FRA ÅRET SOM HAR GÅTT 
- mye å glede seg over 



Utstyrt med båndopptaker og ledninger 
dro Jon Arvid i 1972, 16 år gammel, på 
påskeleir på Strand. Ledningene ble 
gravd ned i snøen  og «radiokontakt» ble 
opprettet mellom en av jentehyttene og 
den ene guttehytta, selvsagt den hytta 
Jon Arvid selv bodde på. Og det var slik 
det begynte. Ikke hans interesse for lyd 
og teknikk, den fikk han allerede som 
guttunge, men hans interesse for 
Marianne, en av jentene på påskeleiren. 
Fire år senere ble de gift, og etter snart 
50 års ekteskap teller storfamilien 
Skilbred seks barn, seks svigerbarn og 
14 barnebarn. 


Undertegnede har invitert Jon Arvid til et 
intervju på kontoret, og Jon Arvid mimrer 
videre om minner fra påskeleiren i 1972 
og om bryllupet fire år senere. 


«I neste års program for påskeleir, i 
1973, sto det at ikke var lov å ha med 
båndopptaker på leir», forteller Jon Arvid 
med et smil, før han forteller en historie i 
fra bryllupet. «Marianne var 19 og jeg 21 
år da vi giftet oss. Mariannes forlover var 
så ung, at da det skulle skrives under på 
noen papirer var det moren til Mariannes 
forlover som måtte signere.»


1972 var også året da Jon Arvid begynte 
i ungdomskoret SingIN i Sandefjord. 
Koret hadde startet opp året før, og er i 
dag et av få tenåringskor fra den gangen 
som fremdeles eksisterer. «Jeg sto på 

første rad og sang i noen få 
uker», kan Jon Arvid fortelle, 
før han

fortsetter: «etter det ble det 
lyd, ledninger og miksepult på 
meg.» Godt over 50 år har det 
blitt, og ingenting tyder på at 

han trapper ned på sitt 
frivillige engasjement for kirke, bedehus, 
og andre som måtte trenge det. Strand 
har også utallige ganger nytt godt av 
hans villighet til å stille opp. 


	 Jon Arvid er genuint opptatt av 
lyd. Det er viktig at alle hører når de 
kommer på møter og gudstjenester. 
«Jeg tror en del har forsvunnet fra våre 
foreninger og menigheter», sier Jon 
Arvid, «rett og slett fordi de ikke hørte 
hva som blir sagt.» 


Det var i Norkirken (den gang 
Indremisjon) i Sandefjord det hele 
begynte i 1972. Det er også i dette huset 
han har lagt ned mest frivillig innsats. 
Undertegnede som 
selv husker Jon 
Arvid som tekniker, 
og som har sett Jon 
Arvid i aksjon med 
malerkost og lang 
stige i storsalen i 
Norkirken, spør: 
«Hvorfor har du 
brukt så mye tid på 
arbeidet i 
Norkirken? «Jeg er 
rett og slett glad i 
huset og glad i folka», repliserer Jon 
Arvid.


Jon Arvid er som sagt opptatt av lyd og 
at alle skal høre. Han vet at ikke alle har 
råd til dyre lydanlegg og han er derfor en 
kløpper til å finne gode løsninger som 
man kan ha råd til. En av menighetene i 
byen hadde altfor dårlig lyd på galleriet. 
Dette måtte det gå an å finne en løsning 
på. Jon Arvid visste at menighetens 
økonomi ikke var den beste. Da 
lydproblemet ble tatt opp i 
menighetsrådet, hadde Jon Arvid funnet 
en løsning man kunne leve med. På 
finn.no hadde han kommet over en pub i 
Oslo som skulle kvitte seg med sine 
høytalere. Disse kunne kjøpes til en 
gunstig pris. Slik ble det at en av kirkene 
i Sandefjord fikk høytalere som tidligere 
hadde hengt i en pub i Oslo.


Som gammel «SingINer» husker jeg godt 
sangoppdrag og turer med koret utallige 
helger i løpet av året. Jon Arvid var alltid 
med. Jeg drister meg frempå med å si: 
«Dette hadde vel ikke gått hvis du ikke 
hadde hatt Marianne ved din side.» Jon 
Arvid blir blank i øynene og nikker 
bekreftende til dette; «Jeg har alltid sagt 
at Marianne og jeg gjør dette sammen. 
Vi brenner for det  samme og verdsetter 
det vi begge holder på med.»


Marianne og Jon Arvid har selv fått seks 
barn, men de har hatt et hjem som alltid 
har hatt plass til flere. I 25 år var de 
Beredskapshjem, og 62 barn (!) har vært 
innom hos dem, noen var der én dag, 
andre ble der i halvannet år. 


Du som har hørt mer musikk enn de 
fleste, er det noen stilart du er spesielt 
glad i?

«Jeg liker det meste, men jeg er nok litt 
ekstra glad i klavermusikk. Det minner 
meg om da storesøsteren min kom hjem 

i helgene og satte seg til å spille 
piano i stua. Gospelmusikken på 
70-tallet, som ble en del av min 
ungdomstid, er selvsagt noe jeg 
liker godt.»


	Hva har vært motivasjonen din 
gjennom alle disse årene?

	«Jeg har sett at dette var min 
tjeneste, og jeg er glad for at det 
ble akkurat denne tjenesten for 
meg. Jeg er av dem som har fått 
oppleve at det jeg har lyst til å 

gjøre, også ble min tjeneste i kirke og 
bedehus. 


Mange ganger i min ungdom satt jeg på 
trabulantene i SingIN og hørte deg holde 
andakt for oss, Jon Arvid. Kan du 
sammenfatte din egen kristentro med 
noen få ord? «Jeg har en enkel tro», 
svarer han. «Jeg er Jesus-avhengig. Jeg 
tror på det som står i Bibelen, at det 
skjedde og at det gjelder meg. Så enkelt 
er det.»


Møte med en ildsjel 

Jon Arvid Skilbred 

« I neste års 
program for 

påskeleir, i 1973, 
sto det at det ikke 
var lov å ha med 
båndopptaker på 

leir.».»



Årets tur blir i samarbeid med to 
«naboregioner», Normisjon region Øst 
og Normisjon region Østfold. Det har 
allerede vært planleggingsmøter i de 
to regionene, der også to fra vår stab 
var med for å dele erfaringer og idéer. 
Målet er å ha klart en endelig reiserute 
innen påske. Den foreløpige reiseruta 
ser slik ut: Røyken, Bærum, Oslo, Ski, 
Askim, Mysen, Rakkestad, Sarpsborg 
og Fredrikstad. 


Over 1800 personer, fordelt på i 
overkant av 30 små og store 
arrangementer,  var totalt innom et 
eller flere av de arrangementene vi 
hadde under GOFORIT - tur med tru i 
2023 og 2024. Vi hadde ikke greid, 
verken å arrangere så mange 

samlinger eller å samle så mye folk, 
hvis det ikke hadde vært for et bredt samarbeid mellom lokale menigheter i og 
utenfor Den norske kirke, lokale foreninger fra flere misjonsorganisasjoner, 
historielag, museum, kommuner, skole og hotell. Et slikt samarbeid ønsker vi også å 
få til i år. Flere har allerede fått spørsmål om å være med.


Har vi noen oversikt over hvor mange misjonærer som kommer fra de områdene vi 
skal gå gjennom i år? Det enkle svaret på det er nei, og jeg tror heller ikke det vil 
være mulig å få den hele og fulle oversikten. Når det er sagt så er det gjort en jobb 
på å kartlegge «så mange som mulig» og pr. nå er det over 500 navn i den 
oversikten. Historier knyttet til flere av disse misjonærene vil bli formidlet på ulike 
arrangementer underveis. Det er mye spennende stoff og ta av!


Vi går selvsagt inn i Oslo på årets vandring. I hovedstaden ønsker vi å få til en rekke 
markeringer og arrangementer, og derfor vil vandringen være fordelt over to dager i 
hovedstaden. Både kongehus, stortingspresident med flere har fått en invitasjon om 
å være med, så får vi se hva vi lykkes med å få til. 


Hver av årets dagsetapper vil være på mellom 1,1 - 1,8 mil. Hvis man ønsker å være 
med å gå, så velger man selv om man ønsker å gå én, flere eller alle dagsetappene. 
Vi prøver underveis å få til mest mulig overnattinger på bedehus og menighetshus. 
Mer informasjon og oversikt over dette, vil bli lagt ut på regionens nettside innen 
påske.


Merk dere datoene 30. mai - 8. juni allerede nå, og vær gjerne med å gå. I denne 
perioden vil det garantert også være arrangementer det vil være verdt å få med seg.


FRA RØYKEN TIL FREDRIKSTAD 
GOFORIT - TUR MED TRU 2025

Vårvon 100 år

De siste årene har en 
rekke av våre fellesskap 
rundet 100 år. I mars er 
det Vårvon i Vats og 
Leveld (Ål kommune) sin 
tur. Jubileet markeres med 
stor fest på bedehuset 

lørdag 15. mars. Det var i sin tid et stort 
Musikklag på 
bedehuset. 
Mange av de 
som var med, 
har det siste året 
hatt flere øvelser, 
og de er nå klare 
for å delta på 
jubileumsfesten. 


Hyggestund i Drammen har en historie som 
strekker seg over 50 år og over 1000 
hyggestunder. Det siste året har de «utvidet» 
tilbudet med søndagsmiddag på Danvik fhs. I 
oktober var det 21 som spiste middag 
sammen. I februar var antallet økt til 33. 


I mai besøker Haldis Reigstad Hallingdal. I 
samarbeid med lokale Normisjonsfellesskap, 
menighetene i Den norske kirke i Hallingdal og 
Normisjon regionalt, er det lagt opp til tre 
samlinger med Haldis Reigstad, på Geilo og Ål 
og i Hemsedal. Haldis Reigstad har gitt ut 21 
bøker og skrevet flere salmer, fire av dem har 
kommet med i Norsk Salmebok. «Tett ved 
sida mi går Jesus», er også en av sangene 
som er skrevet av Haldis Reigstad.


Foredrag i Tønsberg Normisjon. Både Ål 
Normisjon og Norkirken Drammen har hatt 
besøk og foredrag av Ole Petter Erlandsen, 
faglig leder i Åpne Dører og forfatter av boken 
«Anno 1024.» Fredag 25.april holder han sitt 
foredrag «Anno 1024» på Tønsberg Normisjon 
sitt møte i Solvangkirken (kl.18.)


I fjor var det tusen år siden Norge fikk sine 
første kristne lover. Det var en sann revolusjon 
som fikk avgjørende betydning for lov og rett, 
for vår kultur og våre verdier. Men det startet 
ikke der. Ole Petter Erlandsen tar oss med 
tilbake til begynnelsen - til snekkeren fra 
Galilea. Han viser hvordan hans tanker om liv 
og menneskeverd forplantet seg gjennom et 
Europa som lå nede etter Romerrikets fall. 
Han forteller om pionerene som, med fare for 
egne liv, brakt budskapet nordover og til oss, 
og han gir eksempler på hva de kristne lovene 
fikk å si for samfunnet. Og ikke minst lurer han 
på hvordan vi kunne glemme en så 
avgjørende del av vår egen historie.




LEDERHELG PÅ DALHØGD 
Siste helga i januar var ungdommer i Acta på 
lederweekend på Dalhøgd fjellkapell. Det ble tre fine 
dager med bibelundervisning, fellesskap og skitur ute i 
de flotte naturområdene rundt Dalhøgd.


Acta har et ønske om et tettere samarbeid med lokale 
Normisjonsfellesskap i forhold til ledertrening for 
ungdom. Med på turen til Dalhøgd var blant annet 
ungdomspastoren i Norkirken Kongsberg, Silje Elisabeth 
Dammann.


Helga ble avsluttet med gudstjeneste i Norkirken 
Kongsberg. 


Strand får fra tid til annen rause 
gaver fra noen av våre trofaste 
støttespillere. Det setter vi stor pris 
på, og vi forsøker å forvalte 
pengene best mulig. Noen ganger 
har givene en tanke eller et ønske 
om hva pengene kan gå til. Da er 
det ekstra fint når det er ønsker, 
savn og behov som også ansatte 
ser.


Før jul fikk vi nettopp en slik 
telefon. Et ekteparet som har vært 
våre trofaste støttespillere gjennom 
mange år, ønsket å gi et større 
beløp til utvikling av leirstedet for 
barn og ungdom. De hadde sett for 
seg at det måtte være mulig å få til 
noe mer i Strandskogen som kunne 
skape aktivitet og opplevelser. For 
noen år siden la vi ned paintball-
banen i Strandskogen, og siden da 
har vi ansatte hatt flere tanker om 
hvordan vi kan bruke området. En 
raus gapahuk med plass til mange, 
en aktivitetsløype og frisbeegolf-
bane er noen av de idéene vi har 
hatt. Denne typen investeringer 
koster penger, og da må vi også 
vite at det er riktig bruk av 
pengene, da vi har mange ulike 
behov på Strand.


Når givere har tenkt noe av det 
samme, og ønsker å gi et generøst 
bidrag for å virkeliggjøre noe av 
dette, så er det flott. Nå har vi 
engasjert et profesjonelt firma som 
skal designe og planlegge en 
frisbeegolfbane i skogen. 
Montering og plassering av banen 
kan i stor grad gjøres på dugnad. Er 
det mer penger igjen, drømmer vi 
også om å få satt opp en gapahuk i 
skogen. Vi får se hvor langt 
pengene rekker etter hvert som vi 
får en kostnadsoversikt. Uansett 
skal vi sørge for at gaven blir 
forvaltet på best mulig måte, til 
glede for barn og unge som 
kommer til Strand.


Ruben Heitmann

STABSTUR TIL TRONDHEIM 

I februar reiste hele regionstaben på tur til 
Trondheim for å lære mer fra en annen region, 
få åndelig påfyll og for å dele erfaringer med 
andre. 


Besøk og undervisning på Gå ut senteret (GUS) 
og en stabsdag sammen med de ansatte i  
Normisjon og Acta Trøndelag, der vi fikk delt 
erfaringer med hverandre, var både nyttig og 
inspirerende. Vi fikk også være med på 
morgenbønn i Salemhuset (Norkirken, 
regionkontoret og GUS holder til her) sammen 
med alle ansatte og noen av studentene. 


Siste dagen hadde vi planting av fellesskap 
som tema. Her hadde vi en nyttig undervisning 
og samtale sammen med  Ørjan Tinnen og 
Sandra Iversen, henholdsvis 
organisasjonsutvikler og fellesskapsplanter i 
Normisjon.


Sara, kokken vår, fikk en 
opplevelsesdag under 
Trondheimsbesøket. 
Fasjonable Hotel Britannia 
sa ja til å la henne jobbe 
der en hel dag under 
Trondheimsbesøket. Det 
var litt nerver da hun ble 
avfotografert utenfor 

hotellet før arbeidsdagen 
skulle begynne, og det var en godt fornøyd 
kokk vi andre møtte etter arbeidsdagens slutt.


Stor gave til utvikling av Strandskogen.



Lederleir: 4.-6. april       Minileir: 14.-15. juni       Makspuls: 25.-27. juni 

Sportyfestivalen: 28. juni - 2. juli        Paddan: 7.-10. august

For mange er det kanskje helt nytt at 
regionen eier et flott sted på Vegglifjell, 
Dalhøgd fjellkapell. Eierskapet er gjennom 
en stiftelse, der vi er den ene halvparten i 
stiftelsen, og lokal forening er den andre 
halvparten. Styret i stiftelsen består av 
fem medlemmer, der regionen har to av 
medlemmene. Det er regionstyret som 
oppnevner Normisjons representanter i 
styret. Våre to representanter er Eva-
Synnøve Dickson Lid (leder) og Mary 
Anette Skaaheim, begge fra Kongsberg. 


Ved salg av noen tomter, var det sist år 
mulig å sette i gang et større 
oppgraderingsprosjekt på Dalhøgd. Det 
var stort behov for å  få gjort noe med 
sanitæranlegget. I januar var prosjektet 
ferdig, og nå har stedet fått to fine bad 
med toalett og dusj. 


Dalhøgd har 12 sengeplasser fordelt på 
seks rom og 12 soveplasser på en hems i 
stua. Stedet egner seg derfor veldig godt 
for grupper opp til 24 personer. 


Mer informasjon om fjellkapellet  og 
booking av stedet kan gjøres via 
nettsiden til Dalhøgd.


dalhogd.no 

Dalhøgd er ei stor og trivelig hytte på Vegglifjell, 
like ved Hardangervidda på ca. 900 m.o.h.


Hytta er lett tilgjengelig og har 12 sengeplasser 
fordelt på 6 soverom. Det er i tillegg 12 
soveplasser og i den store stua med hems. 
Innlagt strøm, vann, WiFi og to bad med dusj/
toalett. Kjøkkenet er fullt utstyrt med 
oppvaskmaskin, komfyr, kjøleskap og dekketøy.


På Dalhøgd er det lett å Þnne fred og ro i Guds 
praktfulle natur. Her er det gode turmuligheter 
både sommer og vinter (løypenett og vakre fjell i 
umiddelbar nærhet).


Dalhøgd er perfekt for grupper og samlinger – 
eller vil du ta deg en tur sammen med 
storfamilien? 


Booking via vår hjemmeside. Velkommen! 

https://www.dalhogd.no/ 

Finn oss på kartet: 
 Norgeskart. 
 Googlemaps 

Stiftelsen Dalhøgd Fjellkapell 
v/Eva-Synnøve D. Lid 
Mobil: 95 22 77 05 

Dalhøgd fjellkapell 
Til utleie på vakre Vegglifjell

http://dalhogd.no

